关于公示第六届广东大学生翻译大赛-华工校赛比赛结果的通知
全体本科生、研究生：

经过严格的校内评审与选拔，现予以公示第六届广东大学生翻译大赛-华工校赛的比赛结果，并就有关事项通知如下：
1.在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，反映公示对象在评选过程、评选条件及评选结果上的问题。
2.公示时间：5月19日至21日
联系电话：87110447
电子信箱： sflsa@scut.edu.cn并抄送460092930@qq.com
附件：第六届广东大学生翻译大赛-华工校赛比赛结果
共青团华南理工大学委员会
华南理工大学外国语学院
二〇一五年五月十九日
附件

第六届广东大学生翻译大赛-华工校赛比赛结果
英语笔译组
一等奖：张萧雨  陈芊
二等奖：宋章华  刘春红  肖宁  陈小颖
三等奖：石惠锋  陈佳妮  刘巧巧  甘文婧  古婷儿  芦大鹏
英语口译组

一等奖：徐雨
二等奖：王乐韬  黄立君
三等奖：李梦  陈伟健
日语笔译组
一等奖：俞慧欣  崔文超
二等奖：陈思婷  罗籽迁  陈晓云 叶媛媛
三等奖：梁晓玲  张雅婧  梁潞  郑银苑  梁瑜娱  孙怡琳
日语口译组
一等奖：黎琴
二等奖：温睿洁
1